
/ 

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МОСТОВСКОГО РАЙОНА 

от Ло. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

станица Андрюки 
№ 

О прогнозе социально экономического развития Андрюковского 
сельского поселения 

Мостовского района на 2020-2022 годы 

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации и 
постановления администрации Андрюковского сельского поселения от 2 ноября 
2015года № 55 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе 
Андрюковского сельском поселении Мостовского района» п о с т а н о в л я ю : 

1 .Утвердить прогноз социально экономического развития Андрюковского 
сельского поселения Мостовского района на 2020-2022 годы согласно 
приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Андрюковского 
сельского поселения 

Е. В.Кожевникова 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Андрюковского сельского 
поселения Мостовского района 

от № 

ПРОГНОЗ 
социально-экономического развития Андрюковского сельского поселения Мостовского района на 2020-2022годы 

* Показатель Единица 
измерения 

отчетный 
финансовый 

2018 
год 

текущий 
финансовый 

2019ГОД 

очередной 
финансовый 

2020ГОД 

плановый период * Показатель Единица 
измерения 

отчетный 
финансовый 

2018 
год 

текущий 
финансовый 

2019ГОД 

очередной 
финансовый 

2020ГОД 
2021 ГОД 2022 год 

Основные макроэкономические показатели 
Инвестиции в основной капитал млн.руб. 0,1000 0,1000 23,601 0,0000 0,0000 
в процентах к предьщущему году в сопоставимых ценах % 0 0,10 2,360 0 0 
Прибыль прибыльных предприятий млн.руб. 0 0 0 0 0 
Фонд начисленной заработной платы млн.руб. 79,202 83,162 87,318 91,684 96,271 
Среднемесячная заработная плата руб. 23,920 25,116 26,372 27,690 29,075 
Численность населения (среднегодовая) тыс.чел. 4104 4097 4096 4096 4096 
Среднегодовая численность занятых в экономике тыс.чел. 404 403 403 403 403 

Уровень зарегистрированной безработицы % 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 
Показатели по видам экономической деятельности 
Объем отгрузки промышленной продукции млн.руб. 0,813 0,9 0,9 0,9 0,9 
в процентах к предьщущему году в сопоставимых ценах % 
Объем продукции сельского хозяйства млн.руб. 1829,8 1902,92 2006,5 2006,5 2006,5 
в процентах к предьщущему году в сопоставимых ценах % 
Оборот розничной торговли млн.руб. 28,4 29,82 31,31 32,88 34,52 



Оборот розничной торговли млн.руб. 28,4 29,82 31,31 32,88 34,52 
в процентах к предьщущему году в сопос1авимых ценах % 
Объем работ выполненных по виду экономической 
деятельности «строительство» 

млн.руб. 0 0 0 0 0 

в процентах к предьщущему году в сопоставимых ценах % 
Ввод в действие жильгх домов тыс.кв.м 0,1000 0,1000 0 0 0 
Транспортная и энергетическая инфраструктура 
Протяженность автомобильных дорог общего пользования с 
твердым покрытием местного значения 

км 50,1 50,1 •50,1 50,1 50,1 

Плотность автомобильных дорог общего пользования с 
твердым покрытием (на 10000 кв.км территории) 

км путей 50Д 50,1 50,1 50,1 50,1 

Протяженность освещенных улиц км 9,35 9,35 10,00 10,35 11,0 

Глава Андрюковского 
сельского поселения 

Е.В.Кожевникова 


